
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

COMUNE DI AIRASCA 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SETTORE AMMINISTRATIVO/AFFARI GEN.-SERV.DEM.STAT. 

 
N. 103 DEL 22/07/2025 

 
OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Tecnico - Area Istruttori - a tempo indeterminato e pieno mediante 
passaggio diretto di personale appartenente alla stessa area e profilo 
professionale (art. 30 D.Lgs. 165/2001). Elenco candidati ammessi. 
 
 
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69, la presente determinazione è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line accessibile dal sito istituzionale di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267), con decorrenza dal 

07/08/2025 
 
Airasca, _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Laura Griotto 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE AMMINISTRATIVO/AFFARI GEN.-SERV.DEM.STAT. 

 

N. 103 DEL 22/07/2025 

OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico - Area 

Istruttori - a tempo indeterminato e pieno mediante passaggio diretto di personale appartenente 

alla stessa area e profilo professionale (art. 30 D.Lgs. 165/2001). Elenco candidati ammessi. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con propria determinazione n. 78 del 10/06/2025 è stato approvato l’avviso 
pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico - Area Istruttori - 
a tempo indeterminato e pieno mediante passaggio diretto di personale appartenente alla stessa 
area e profilo professionale (art. 30 D.Lgs. 165/2001); 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 28/03/2025, con la quale veniva approvato il 
Piano Fabbisogno del Personale Triennio 2025-2027 (sottosezione 3.3 del PIAO) successivamente 
modificata con DGC n. 66 del 04/06/2025; 
 
DATO ATTO che è stato fissato il termine della presentazione delle domande alle ore 23:59 dell’11 
luglio 2025; 
 
VISTE le candidature pervenute tramite il Portale Unico del Reclutamento “inPA”; 
 
DATO ATTO che, secondo i criteri stabiliti nel bando, l’idoneità delle domande pervenute tramite il 
portale “inPA” per la procedura in oggetto con seguente esito:  
 

CODICE CANDIDATURA DATA ESITO 
VDCK4VHMGB 15/06/2025 AMMESSO/A 
S5P1PZ3285 16/06/2025 NON AMMESSO/A 
FSMP9Q1WYH 07/07/2025 NON AMMESSO/A 

 
RICORDATO che, ai sensi del bando di mobilità, la selezione successiva alla verifica 
dell’ammissibilità delle domande consisterà in un colloquio volto a valutare la professionalità e le 
competenze acquisite nell’attuale esperienza lavorativa e in quelle pregresse, relative alle attività 
proprie del posto da coprire, la possibilità di inserimento e di adattabilità al contesto lavorativo, 
nonché le attitudini e le motivazioni del candidato, ai fini dell’individuazione della risorsa ricercata, 
attribuendo un punteggio secondo i criteri di cui all’art. 6 dell’Avviso di selezione; 
 
RITENUTO pertanto opportuno approvare l’elenco dei candidati ammessi al colloquio conoscitivo 
così come segue:  
  

CODICE CANDIDATURA DATA ESITO 
VDCK4VHMGB 15/06/2025 AMMESSO/A 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

VISTI: 

- il T.U. EE.LL. approvato con il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
- lo Statuto Comunale vigente; 
- il provvedimento del Sindaco n. 33 del 05/11/2024 di nomina del Responsabile del Settore 

Amministrativo/Affari Gen.-Serv.Dem.Stat. 
- il provvedimento del Sindaco n. 13 in data 01/07/2025 di nomina del Responsabile del 

Servizio Economico Finanziario; 
 

RICHIAMATE: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 25/02/2025 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2025/2027; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 25/02/2025 di assegnazione delle risorse 
del P.E.G. ai Responsabili dei Servizi;  

 
DATO ATTO che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato 
preventivamente la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi al colloquio conoscitivo così come segue:  
 

CODICE CANDIDATURA DATA ESITO 
VDCK4VHMGB 15/06/2025 AMMESSO/A 

 
 

3. Di trasmettere, così come previsto nel bando, l’esito della procedura al singolo candidato 
ed eventuale convocazione al colloquio conoscitivo; 

 
4. la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune 

accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 
32, comma 1, L. 18/06/2009, n. 69); 
 

5. di dare atto che il presente provvedimento, contemporaneamente alla pubblicazione 
all’Albo Pretorio, è pubblicato nella sezione “Pubblicazioni – sottosezione Archivio 
determine” (art. 23 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33) del sito web istituzionale. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE SERVIZIO Settore Amministrativo/Affari Gen.-Serv.Dem.Stat. 
 
Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza della 
seguente determinazione, di cui si propone l’adozione, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/1990. 
 
Airasca, lì 22/07/2025 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: dott.ssa Laura Griotto 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
 
[ ] Dichiara che, non sussistendo impegni di spesa, non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 
[X] Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione 

di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art. 153, comma 5°, del T.U. approvato 
con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
Assunzione impegno di spesa come da prospetto 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Voce Cap. Art. Piano Fin. Creditore Causale Importo 

         €  
 
 
Assunzione accertamenti come da prospetto 
 

Anno Accertam. Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Debitore Causale Importo 
        €  

 
Airasca, lì 25/07/2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to: Stefania NOTA 

 
 
 
Copia conforme all’originale, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Airasca, lì _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Laura Griotto 


